

6.ZŠ Šumperk - výměna kanalizace

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt	89 768
001: Zemní práce	34 224
001a: Trubní vedení	21 300
009: Ostatní konstrukce a práce	24 550
099: Přesun hmot HSV	7 080
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 615
Celkem (bez DPH)	89 768
DPH 21%	18 851
Celkem (včetně DPH)	108 619

6.ZŠ Šumperk - výměna kanalizace

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
SO_01: Stavební objekt							89 768	
001: Zemní práce							34 224	
1.	SP 132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	30,0		30,000	390,00	11 700
2.	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	60,0		60,000	199,00	11 940
3.	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	60,0		60,000	59,00	3 540
4.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,0		10,000	99,00	990
5.	SP 583313450	Kamenivo těžené drobně tříděné frakce 0-4	t	7,0		7,000	490,00	3 430
6.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m-mimo objekt	m3	20,0		20,000	99,00	1 980
7.	583312000	Štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	6,5		6,500	99,00	644
001a: Trubní vedení							21 300	
3.	SP 871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	mb	20,0		20,000	490,00	9 800
4.	SP 894812523	Revizní a čistící šachta betonová nebo z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm, kompletní výrobek včetně dna a poklopu, včetně demontáže stávající šachty, osazení nové šachty	soub	1,0		1,000	10 000,00	10 000
6.	SP 894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	ks	3,0		3,000	500,00	1 500
009: Ostatní konstrukce a práce							24 550	
12.	SP	Vybourání části podlahy v m.č.102 cca 1,0 m x 1,0 m včetně skladby podlahy až na kanalizaci. Po provedení výměny ležaté kanalizace provést zpět zásyp potrubí, zhutnění, podlahní beton, hydroizolaci, skladbu podlahy a keramickou dlažbu - popis na výkresech	soub	1,0		1,000	10 000,00	10 000
16.	SP 979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,0	-	15,000	190,00	2 850
18.	SP 979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	15,0	-	15,000	490,00	7 350
19.	SP 979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	15,0		15,000	290,00	4 350
099: Přesun hmot HSV							7 080	
21.	SP 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	12,0	-	12,000	590,00	7 080
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							2 615	
49.	ON 07	Zařízení staveniště	%	3,0	-	3,000	871,54	2 615

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
--------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

--